3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2017 года                                                                          №   _____
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 23.07.2015 № 221

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 23.07.2015 № 221 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения		                                                                      	П.В. Рымарев

Исполнитель: Гуляева О. П.,
ведущий специалист службы
жилищно-коммунального
хозяйства и внешнего благоустройства
поселения администрации сельского
поселения Нижнесортымский
8(34638) 76-356
Приложение к постановлению
									администрации сельского
								            поселения Нижнесортымский
                                                                                                          от «__» ______ 2017 года № ___
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Нижнесортымский

	Представители органов местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский:

	Рымарев Петр
Владимирович
	-
	 глава сельского поселения Нижнесортымский, председатель межведомственной комиссии

	Федичкин Олег
Николаевич
	-
	заместитель главы сельского поселения  Нижнесортымский, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Гуляева Оксана Петровна
	-
	ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Милютина Любовь Александровна
	-
	заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский

	Волошина Елена Анатольевна
	-
	начальник службы контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения
Нижнесортымский

	Слугина Наталья Михайловна
	-
	начальник  службы документационного обеспечения администрации сельского поселения Нижнесортымский

Представители органов, уполномоченных на проведение государственного контроля и надзора (по согласованию):
	 - Службы жилищного контроля и строительного надзора ХМАО-Югры Сургутского отдела инспектирования;

	 - Северо-Уральского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору;

	 - Сургутского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное бюро» по ХМАО-Югре;

	 - Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Сургутскому району главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям последствий стихийных бедствий по ХМАО-Югре;

	- Управления «Роспотребнадзор» по ХМАО-Югре в г. Сургуте и Сургутском районе;

	 - Сургутского отдела Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре.

	Представители органов архитектуры, градостроительства (в случае необходимости, по согласованию):

	       - Комитета архитектуры и градостроительства администрации Сургутского района

[bookmark: _GoBack]